	III семестар 

	час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	8-9
	Превентивна стомат. 4
	Забоздравство во заедницата 4
	
	Стоматолошка фармакологија 4
СЕМИНАР (од Катедра за Болести на устата и пародонтот)
	

	9-10
	Превентивна стомат. 4
	Забоздравство во заедницата 4
	
	
	

	10-11
	Клиничка орална 
Хигиена4
	Контрола на прено-сливи инф.(Изборен) 4
	
	
	

	11-12
	Стоматолошка фармакологија 4
	Пациенти со посебни потреби (Изборен) 4
	
	
	

	12-13
	Стоматолошка фармакологија 4
	Применети информатички знаења во стоматологијата (изборен)3 СЗТ/ССС
	
	
	

	13-14
	
	
	
	
	

	14-15
	
	
	
	
	

	15-16
	
	
	
	
	



I колоквиумска недела  од од  8-10 часот   училница 1
	понед 14.11
	Втор.15.11
	Среда 16.11
	Четвр. 17.11
	петок 18.11
	

	Стом.фармакологија
	Превентивна стоматологија
	
	Пациенти со посебни потреби
	Забоздравство
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